
14,252,989,807

 7,772,795,628

741,094,184 22,766,879,619

10,941,220,560

7,773,028,506

3,922,048,672

2,388,945,784

127,491,972

67,885,074 25,220,620,568

2,453,740,949

24,881,340

754,174,000

48,121,000

1,142,153,964

184,291,246 2,153,621,550

企 業 債 取 扱 諸 費 62,206,070

80,965,260

1,224,890,575 1,368,061,905 785,559,645

1,668,181,304

(5) そ の 他 医 業 外 収 益

経常損失

保 育 費

雑 損 失

(3)

(4)

他会計補助及び負担金

長 期 前 受 金 戻 入

(1) 支 払 利 息 及 び

医業損失

経 費

材 料 費

研 究 研 修 費

減 価 償 却 費

(5)

(6)

(2)

(4)

資 産 減 耗 費

(3)

３

(3)

４

(2)

(2)

医 業 外 費 用

受取利息及び配当金

補 助 金

(1)

医 業 外 収 益

１

外 来 収 益

医 業 収 益

令和６年度小牧市病院事業損益計算書

（令和６年４月１日から令和７年３月31日まで）

                                                          （単位：円）

入 院 収 益(1)

(2)

(1) 給 与 費

２

そ の 他 医 業 収 益(3)

医 業 費 用
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492,728

161,199,851

1 161,692,580

789,462

28,094,056 28,883,518 132,809,062

当年度純損失 1,535,372,242

前年度繰越利益剰余金 2,264,680,198

当年度未処分利益剰余金 729,307,956

(2) 過 年 度 損 益 修 正 損

特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 損(1)

(2) 過 年 度 損 益 修 正 益

６

(1) 固 定 資 産 売 却 益

(3) そ の 他 特 別 利 益

特 別 利 益５
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