

令和6年度小牧市病院事業損益計算書

(令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

(単位:円)

1 医業収益			
(1) 入院収益	14,252,989,807		
(2) 外来収益	7,772,795,628		
(3) その他医業収益	<u>741,094,184</u>	22,766,879,619	
2 医業費用			
(1) 給与費	10,941,220,560		
(2) 材料費	7,773,028,506		
(3) 経費	3,922,048,672		
(4) 減価償却費	2,388,945,784		
(5) 資産減耗費	127,491,972		
(6) 研究研修費	<u>67,885,074</u>	<u>25,220,620,568</u>	
医業損失			2,453,740,949
3 医業外収益			
(1) 受取利息及び配当金	24,881,340		
(2) 他会計補助及び負担金	754,174,000		
(3) 補助金	48,121,000		
(4) 長期前受金戻入	1,142,153,964		
(5) その他医業外収益	<u>184,291,246</u>	2,153,621,550	
4 医業外費用			
(1) 支払利息及び 企業債取扱諸費	62,206,070		
(2) 保育費	80,965,260		
(3) 雜損失	<u>1,224,890,575</u>	<u>1,368,061,905</u>	<u>785,559,645</u>
経常損失			1,668,181,304

5 特 別 利 益

(1) 固 定 資 產 売 却 益	492,728
(2) 過 年 度 損 益 修 正 益	161,199,851
(3) そ の 他 特 別 利 益	<u>1</u>

6 特 別 損 失

(1) 固 定 資 產 売 却 損	789,462
(2) 過 年 度 損 益 修 正 損	<u>28,094,056</u>
当年度純損失	28,883,518
前年度繰越利益剰余金	<u>132,809,062</u>
当年度未処分利益剰余金	<u>2,264,680,198</u>
	<u>729,307,956</u>